

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 25.10.2021 na stavebné práce uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení medzi

Objednávateľ:

V zastúpení:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu - IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Bohdanovce

Marta Gamráťová - starostka

Bohdanovce 142, 044 16 Bohdanovce

00323985

2021235832

SK61 5600 0000 0004 1533 0001

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

V zastúpení:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu - IBAN:

Zapísaný v Obchodnom registri Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 27731/V

(ďalej len „zhotoviteľ“)

WORKS – STAV s. r. o.

Bohdanovce 247, 044 16 Bohdanovce

Štefan Mihok - konateľ

461 83 094

2023268291

VUB

SK66 0200 0000 0041 6878 7159

Článok č. 1

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 25.10.2021, predmetom ktorej je **Prístavba jedálne pri ZŠ Bohdanovce**. Dôvodom uzatvorenia tohto dodatku je zmena rozpočtového nákladu stavby, nakoľko v priebehu jej realizácie niektoré práce neboli realizované (Príloha č. 1) a naopak, vznikli naviac práce (Príloha č. 2). Pre zosúladenie rozpočtových nákladov stavby je podpísaný tento dodatok.

Článok č. 2

Cena diela, platobné podmienky

2.1 Bod č. 4.7 v Zmluve o dielo zo dňa 25.10.2021 sa mení a bude znieť takto:

- Celková cena bez DPH: 58.450,25 €
- DPH 20 %: 11.690,05 €
- Celková cena s DPH: **70.140,30 €**

Článok č. 3

Spoločné a záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok spolu s Prílohou č. 1 a Prílohou č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo zo dňa 25.10.2021. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nemenné a v platnosti bez zmeny.

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovej stránke Objednávateľa.

3.3 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží dva rovnopisy.

3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Bohdanovciach, dňa 29.09.2022

V Bohdanovciach, dňa 29.09.2022

.....
podpis a pečiatka objednávateľa

.....
podpis a pečiatka zhotoviteľa

ROZPOČET

Stavba: Prístavba jedálne pri ZŠ Bohdanovce - menej práce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	894115111	Montáž vsakovacích blokov	m3	2,400	5,350	12,840	3,574
2	2865042300	Azura Blok vsakovací	ks	12,000	53,100	637,200	0,002
3	2863105100	Dno šachtové DN 300GD	ks	1,000	34,200	34,200	0,000
4	2863100100	Dno šachtové DN 1000	ks	1,000	410,800	410,800	0,000
5	2862106600	Kus predĺžovací DN 400	ks	1,000	24,900	24,900	0,006
6	2862106700	Prstenec- telo šachty DN 1000	ks	1,000	210,200	210,200	0,006
7	2862106800	Poklop teleskopický DN 300	ks	1,000	74,000	74,000	0,009
8	2862106900	Hrdlo násuvné dvojité	ks	1,000	35,000	35,000	0,031
9	2862107000	Poklop vstupný šachtový D 600 C	ks	1,000	95,500	95,500	0,049
10	894811001	Montáž revíznej šachty	ks	1,000	54,000	54,000	0,000

Celkom

642 DPH

1 588,640

3,676

ROZPOČET

stavba: Prístavba jedálne pri ZŠ Bohdanovce- viac práce

objekt:

objednávateľ: Obecný úrad Bohdanovce

hotoviteľ: WORKS-stav, s.r.o.

miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.5.2022

№	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hodnota celkom
1	121101201	Odkop zeminy tr.4 7,9x10,2*80,6x0,5*40,3	m2	40,300	32,6000	1 313,78	0,000
2	122101102	Odvoz zeminy do 2 km	m3	40,300	12,4000	499,72	0,000
3	122101104	Násyp pod základové dosky 7,9x10,2*80,6x0,35	m3	28,210	27,5000	775,78	0,000
4	311272220	Priečky z tváric YTONG	m2	4,600	32,5000	149,50	0,640
5	612441240	Omietka vnútorná stien+lepidlo,sieťka	m2	8,600	24,0000	206,40	0,366
6	641941111	Dodávka a montáž dverí so zárubňou	ks	1,000	132,0000	132,00	0,024
7	725210821	Montáž a dodávka WC komplet	súb	1,000	145,0000	145,00	0,000
8	781415014	Montáž obkladov vnútorných	m2	7,300	20,6000	150,38	0,024
9	597815200	Obkladačky ker,	m2	8,200	12,5000	102,50	0,086

Celkom

bez DPH

3 475,06

1,140